2022年 8月 12日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

  （コード番号 8141 東証プライム市場）

問合せ先   取 締 役   一 色 修 志

電話番号  ０３－６３６１－８１１１

取締役の辞任およびこれに伴う役員人事のお知らせ

当社の取締役 1名が 2022年 9月 30日をもって辞任することとなりました。これに伴い、当社は 2022

年 8 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1. 取締役の辞任（2022 年 9月 30日付）

氏 名 現 役 職 備 考

稲葉 淳一 常務取締役 一身上の都合によるもの

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

2. 取締役の異動（2022年 10 月 1日付）

以 上

氏 名 新 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 現 役 職 名

小川 達哉 新規ビジネス営業部担当
代表取締役社長

監査室担当
代表取締役社長

細野 克宏

常務取締役

営業部門・開発技術部門

統括、営業第三部・営業

支援室担当

中部東海ブロック・アミューズメン

ト営業部・EMS推進部担当
取締役

小林 克衛 受託設計開発部担当

取締役

デバイスソリューション技術部・自

動車ソリューション技術部担当、

自動車ソリューション技術部長委

嘱

取締役

井上 邦博 営業第一部担当

取締役

西日本ブロック、甲信越ブロック、

電子部品販売推進部担当

取締役